090005.2023

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO VICENTE

CONTRATADA(O).....:  MICROFACIL  INFORMATICA  LTDA,  CNPJ
08.010.923/0001-36

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALOR TOTAL................:  R$  8.767,50  (oito  mil,  setecentos  e
sessenta e sete reais e cinquenta centavos)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut. dos Serv. da Câmara de São Vicente 
,  Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento  3.3.90.30.16,  no  valor  de  R$  8.767,50